
DOCTOR BABOR COLLAGEN
BOOSTER TREATMENT

BABOR EXTRA INTENSIVE

C E N Í K

OŠETŘENÍ URČENÉ PRO MLADOU PLEŤ DO 18 LET, ÚČINNÁ
PREVENCE AKNÉ, ZABRAŇUJE VZNIKU NEDOKONALOSTÍ.
KOSMETICKÉ PRODUKTY POUŽÍTÉ PŘI OŠETŘENÍ MAJÍ
CLEAN SLOŽENÍ, JSOU 100% VEGANSKÉ, NEOBSAHUJÍ
PARABENY, MIKROPLASTY, SYNTETICKÉ POLYMERY,
MINERÁLNÍ OLEJE, PEG, LAKTÓZU, LEPEK.

ČAS
OŠETŘENÍ :
60  MIN.

BABOR TEENS

EXKLUZIVNÍ A VÝJIMEČNĚ ÚČINNÉ OŠETŘENÍ PLETI, U KTERÉ
DOCHÁZÍ KE ZTRÁTĚ PŘIROZENÉHO NAPĚTÍ A ELASTICITY.
OŠETŘENÍ “LÉKAŘSKOU“ ŘADOU ZAMĚŘENÉ NA DODÁNÍ
KOLAGENU DO PLETI A VYPLNĚNÍ PLETI ZEVNITŘ. VÝSLEDKEM
JE PEVNĚJŠÍ, VITÁLNÍ, MLADISTVĚ HLADKÁ POKOŽKA S REDUKCÍ
VRÁSEK A VIDITELNÝM LIFTINGEM. VÝSLEDKY OŠETŘENÍ JSOU
OKAMŽITĚ VIDITELNÉ.

INTENZIVNÍ OŠETŘENÍ DLE TYPU A STAVU PLETI. OŠETŘENÍ
SPLNÍ NÁROKY TĚCH, KTEŘÍ OD SVÉ KOSMETIKY VYŽADUJÍ
EFEKTIVNÍ VÝSLEDKY. TOTO KOMPLEXNÍ OŠETŘENÍ JE EFEKTIVNÍ
PREVENCÍ PROTI STÁRNUTÍ A ZÁROVEŇ ŘEŠENÍ KONKRÉTNÍ
POTŘEBY PLETI. OMLAZUJÍCÍ PÉČE VHODNÁ PRO VŠECHNY TYPY
PLETÍ. PÉČE UDRŽUJE BUŇKY POKOŽKY MLADISTVÉ A POSILUJE
JEJÍ PŘIROZENÉ FUNKCE.

CENA:
990  KČ

ČAS
OŠETŘENÍ :
90  MIN.

CENA:
1 .590  KČ

ČAS
OŠETŘENÍ :
90  MIN.

CENA:
1 .990  KČ

OBLÍBENÉ

LUXUSNÍ

PLATNÝ OD 01 .12 .2024

KOSMETICKÁ OŠETŘENÍ  ZAHRNUJÍ :  POVRCHOVÉ ČIŠTĚNÍ ,  ZAHŘÍVACÍ  MASKU,  PEELING,  HLOUBKOVÉ
ČIŠTĚNÍ ,  TONIZACI ,  MASÁŽ OBLIČEJE ,  KRKU A DEKOLTU,  BABOR AMPULE,  SPECIÁLNÍ  ZÁVĚREČNOU MASKU,
ZÁVĚREČNÝ KRÉM,  OČNÍ  KRÉM (+  VOLITELNÉ DOPLŇKOVÉ SLUŽBY) .



PŘÍSTROJOVÁ OŠETŘENÍ

DOCTOR BABOR PRO PROFESSIONAL
AHA PEELING 10  % PH 3 ,5

C E N Í K

OŠETŘENÍ “LÉKAŘSKOU“ ŘADOU ZAMĚŘENÉ NA
ELASTICITU A PEVNOST POKOŽKY. VÝSLEDKEM JE
PEVNĚJŠÍ, HYDRATOVANÁ, MLADISTVĚ HLADKÁ POKOŽKA
S REDUKCÍ VRÁSEK A VIDITELNÝM LIFTINGEM. 

ČAS
OŠETŘENÍ :
90  MIN.

DOCTOR BABOR MEDICAL
ROUTINE L IFT ING

PŘÍSTROJOVÁ OŠETŘENÍ ZVYŠUJÍ EFEKTIVITU KOSMETICKÉHO OŠETŘENÍ
O VÍCE NEŽ 200 %, COŽ ZNAMENÁ, ŽE ZNÁSOBUJÍ ÚČINKY
KOSMETICKÉHO OŠETŘENÍ A PRONIKANÍ AKTIVNÍCH LÁTEK DO POKOŽKY.
ÚČINKY PŘÍSTROJOVÉHO OŠETŘENÍ: PENETRACE (ZAPRACOVÁNÍ)
AKTIVNÍCH LÁTEK, HLOUBKOVÉ ČISTĚNÍ PLETI, ODSTRANĚNÍ
ODUMŘELÝCH KOŽNÍCH BUNĚK, STIMULACE HOJÍCÍCH PROCESŮ (NAPŘ.
U AKNÓZNÍ PLETI), REGENERACE, OMLAZENÍ, LIFTING PLETI, STIMULACE
KOLAGENOVÝCH VLÁKEN, ZPEVŇOVÁNÍ CÉVNÍ STĚNY, REDUKCE
KOŽNÍHO MAZU, SNÍŽENÍ TVORBY MELANINU A MNOHO DALŠÍHO.

AHA PEELING JE CHEMICKÝ PEELING, KTERÝ SE ŘADÍ MEZI
INTENZIVNĚJŠÍ PEELINGY A JE VHODNÉ HO ZAŘADIT DO
JAKÉHOKOLIV OŠETŘENÍ BABOR JAKO TŘETÍ KROK V PÉČI.AHA
PEELING ŘEŠÍ PROBLÉMY PLETI JAKO JSOU NAPŘ. PIGMENTOVÉ
SKVRNY, JEMNÉ VRÁSKY A LINKY, UNAVENÁ A POVADLÁ PLEŤ, A
JE VELICE VHODNÝ PRO PROBLEMATICKOU, AKNÓZNÍ PLEŤ S
ROZŠÍŘENÝMI PÓRY.

CENA:
2 .199  KČ

+ 15  MIN.

KE ZVOLENÉMU
OŠETŘENÍ

DOPLŇKOVÁ OŠETŘENÍ

+  500  KČ

KE ZVOLENÉMU
OŠETŘENÍ



LASH L IFT ING DELUX

DERMAULTRASOUND
STIMULAČNÍ  ULTRAZVUK

C E N Í K

CENA I ČAS OŠETŘENÍ JSOU JIŽ ZAHRNUTY V KAŽDÉM
BABOR OŠETŘENÍ.

DERMASCRUBBER 
ULTRAZVUKOVÁ ŠPACHTLE

LASH LIFTING (LAMINACE ŘAS) UMOŽŇUJE VYTVAROVAT A
ZAFIXOVAT VAŠE PŘÍRODNÍ ŘASY SEMI-PERMANENTNĚ V
JAKÉMKOLI TVARU, DLE ZVOLENÉ NATÁČKY. JEDNÁ SE O
MODERNÍ A VELMI OBLÍBENOU PROCEDURU. LAMINACE DODÁ
ÚCHVATNÝ A PŘITOM STÁLE PŘIROZENÝ VZHLED VAŠIM ŘASÁM.
VÝSLEDNÝ EFEKT VYDRŽÍ 4 AŽ 8 TÝDNŮ V ZÁVISLOSTI NA
RŮSTOVÉM CYKLU VAŠICH ŘAS. VÝŽIVA, KTERÁ SE BĚHEM
LAMINACE POUŽÍVÁ, POSILUJE ŘASY A HLOUBKOVĚ JE
VYŽIVUJE. ŘASY JSOU MAXIMÁLNĚ VYŽIVENY LASH BOTOXEM 2.
GENERACE. LAMINACE ŘAS JE PROVÁDĚNA ITALSKÝMI
PRODUKTY ZNAČKY MY LAMINATION® VYRÁBĚNÝMI V ITÁLII.

ČAS
OŠETŘENÍ :
75  MIN.

CENA:
1 .090  KČ

OŠETŘENÍ  ZAHRNUJE:  LAMINACI ,  BARVENÍ ,  HLOUBKOVOU
VÝŽIVU.

CENA OŠETŘENÍ  +  250  KČ 
KE  ZVOLENÉMU OŠETŘENÍ  BABOR
ČAS OŠETŘENÍ  +  CCA 20  AŽ  30  MIN.  



BARVENÍ  OBOČÍ  HENNOU/HENNA
BROWS

C E N Í K

LAMINACE OBOČÍ UMOŽŇUJE VYTVAROVAT A ZAFIXOVAT
OBOČÍ SEMI-PERMANENTNĚ V JAKÉMKOLI TVARU. JEDNÁ
SE O MODERNÍ A VELMI OBLÍBENOU PROCEDURU.
LAMINACE DODÁ ÚCHVATNÝ A PŘITOM STÁLE PŘIROZENÝ
VZHLED VAŠEMU OBOČÍ. VÝSLEDNÝ EFEKT VYDRŽÍ AŽ 4
TÝDNY, V ZÁVISLOSTI NA RŮSTOVÉM CYKLU VAŠEHO
OBOČÍ. VÝŽIVA, KTERÁ SE BĚHEM LAMINACE POUŽÍVÁ,
POSILUJE CHLOUPKY A VYŽIVUJE JE. LAMINACE OBOČÍ JE
PROVÁDĚNA ITALSKÝMI PRODUKTY ZNAČKY MY
LAMINATION® VYRÁBĚNÝMI V ITÁLII.

ČAS
OŠETŘENÍ :
60  MIN.

LAMINACE OBOČÍ/BROW FILLER

MODERNÍ A VELMI OBLÍBENÁ METODA URČENÁ K
DLOUHODOBÉMU NABARVENÍ, ZVÝRAZNĚNÍ A VYŽIVENÍ
CHLOUPKŮ OBOČÍ. JEDNÁ SE O BARVENÍ OBOČÍ BEZ
CHEMICKÉHO PROCESU, K BARVENÍ NENÍ POUŽÍVÁN ŽÁDNÝ
PEROXID, PROTO SE BARVENÍ HENNOU POVAŽUJE ZA VELMI
ŠETRNÉ. HENNA EXTRÉMNĚ PODPORUJE RŮST CHLOUPKŮ,
REGENERUJE JE A ZPEVŇUJE. DALŠÍ VÝHODOU HENNY JE JEJÍ
GRAFICKÝ EFEKT NA KŮŽI, KTERÝ VYDRŽÍ 3 AŽ 7 DNŮ V
ZÁVISLOSTI NA PÉČI A TYPU PLETI.

CENA:
1 .090  KČ

ČAS
OŠETŘENÍ :
60  MIN.

CENA:
690  KČ

OŠETŘENÍ  ZAHRNUJE:  LAMINACI ,  KOREKCI  OBOČÍ ,
BARVENÍ ,  HLOUBKOVOU VÝŽIVU.

OŠETŘENÍ  ZAHRNUJE:  VYMĚŘOVÁNÍ  OBOČÍ ,  KOREKCI
OBOČÍ ,  BARVENÍ  HENNOU,  F INÁLNÍ  STYLING.  



BARVENÍ  ŘAS

C E N Í K
AUSTRALSKÁ EPILAČNÍ METODA, PŘI NÍŽ SE ODSTRANÍ
CHLOUPKY I S JEJICH KOŘÍNKY. UNIKÁTNÍ VOSKY LYCON
ODSTRAŇUJÍ CHLOUPKY JIŽ OD 1 MM. CÍLEM OŠETŘENÍ JE
DLOUHODOBĚ HLADKÁ POKOŽKA BEZ CHLOUPKŮ A
PODRÁŽDĚNÍ POKOŽKY.

CENA PŘI  KOSMETICKÉM OŠETŘENÍ :  
•  HORNÍ  RET  90  KČ
•  BRADA 90  KČ
•  OBOČÍ  100  KČ
•  TVÁŘE 170  KČ

EPILACE LYCON

BARVENÍ ŘAS INOVATIVNÍMI PROFESIONÁLNÍMI BARVAMI,
KTERÉ POUŽÍVAJÍ LASH MASTERS PO CELÉM SVĚTĚ.

CENA SAMOSTATNÉHO BARVENÍ  ŘAS 300  KČ 
ČAS OŠETŘENÍ  CCA 20  AŽ  30  MIN.  

CENA KOMBINOVANÝCH SLUŽEB:
BARVENÍ  ŘAS +  BARVENÍ  OBOČÍ  400  KČ
ČAS OŠETŘENÍ  CCA 30  AŽ  45  MIN.

CENA SAMOSTATNÉ EPILACE:  
•  HORNÍ  RET  180  KČ
•  BRADA 180  KČ
•  OBOČÍ  200  KČ
•  TVÁŘE 340  KČ
•  CELÝ OBLIČEJ  880  KČ



ÚPRAVA OBOČÍ

C E N Í K
BARVENÍ OBOČÍ INOVATIVNÍMI PROFESIONÁLNÍMI
BARVAMI, KTERÉ POUŽÍVAJÍ BROW MASTERS PO CELÉM
SVĚTĚ.

CENA SAMOSTATNÉHO BARVENÍ  OBOČÍ  300  KČ
ČAS OŠETŘENÍ  CCA 20  AŽ  30  MIN.

CENA KOMBINOVANÝCH SLUŽEB:
BARVENÍ  OBOČÍ  +  BARVENÍ  ŘAS 400  KČ
ČAS OŠETŘENÍ  CCA 30  AŽ  45  MIN.  

CENA KOMBINOVANÝCH SLUŽEB:  
BARVENÍ  OBOČÍ  +  ÚPRAVA OBOČÍ  EPILAČNÍM
VOSKEM/PINZETOU 400  KČ
ČAS OŠETŘENÍ  CCA 30  AŽ  45  MIN.

BARVENÍ  OBOČÍ

ÚPRAVA OBOČÍ PINZETOU BEZ BARVENÍ A EPILACE OBOČÍ.

CENA SAMOSTATNÉHO TRHÁNÍ  OBOČÍ  150  KČ
ČAS OŠETŘENÍ  CCA 10  AŽ  15  MIN.  

ZA VČAS NEZRUŠENÉ OBJEDNANÉ SLUŽBY,  NEJMÉNĚ 24  HODIN
PŘED SJEDNANÝM TERMÍNEM OŠETŘENÍ ,  JE  ÚČTOVÁN
POPLATEK VE  VÝŠI  30  % ZE  ZRUŠENÉ SLUŽBY A  TO VE  VŠECH
PŘÍPADECH.  PŘED OBJEDNÁNÍM SVÉHO TERMÍNU SI ,  PROSÍM,
PŘEČTĚTE  VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ  PODMÍNKY UVEDENÉ NA
HLAVNÍ  STRANĚ WEBOVÝCH STRÁNEK WWW.BEAUTYSALON-
MERGANSOVA.CZ.

UPOZORNĚNÍ

http://www.beautysalon-mergansova.cz/
http://www.beautysalon-mergansova.cz/

